MEDICAL
以圆润而自然的 DomeTip(圆头)和可靠的刀向而著称的 DASH 系列括约肌切割
器被设计用于胰胆管系统插管和括约肌切开术。而且，借助集成式的手柄设计，
您可以在导丝留在导丝腔的同时进行造影剂注射，兼顾手术的效率和手术的操
控，DASH 系列不会让您失望。
*产品名称：乳头括约肌切割器 Sphincterotomes
乳头插管更自信。
D.A.S.H.系列
乳头括约肌切割器*
© COOK 10/2020 ESC-D51116-ZHCN-F
MEDICAL
用于胰胆管系统插管和括约肌切开术。
 • DomeTip (圆头) 设计基于解剖结构而设计提供可潜在减少创伤的插管方式
 • 定制的3-D 塑形钢丝确保可靠的切割刀丝方向
 • 集成式手柄设计在双腔平台上提供三腔功能，让您保持导丝在位的同时可以注
射造影剂
 • 挂扣于手柄上的导丝盘兼顾了人体工学设计，可以提高操作效率
 • 根据需要可选择预装 0.021”, 0.025”或 0.035”导丝的相应型号
 • 金、银、铜三色内镜下插管深度标记辅助识别 25mm 单根切割丝在胆管内的插
管深度
D.A.S.H.系列
乳头括约肌切割器*
订货号码 产品型号
切割丝
长度
mm
导丝
直径
英寸
导丝
长度
cm
导丝标记
颜色
G26850 DASH-21 25 0.021* 不适用 黑色
G25224 DASH-1 25 0.025** 不适用 蓝色
G54193 DASH-35 25 0.035** 不适用 紫色
预装 Tracer Metro Direct 导丝
G25790 DASH-21-480 25 0.021 480 黑色
G25225 DASH-260 25 0.025 260 蓝色
G25227 DASH-480 25 0.025 480 蓝色
G25666 DASH-35-480 25 0.035 480 紫色
需最小工作孔道 2.8mm。*推荐的 Tracer Metro Direct 导丝需要另外购买。**推荐的 Acrobat® 导丝需要另外购买。
电源线需要另外购买。
产品名称：乳头括约肌切割器
生产企业名称：Wilson-Cook Medical Incorporated 威尔逊-库克医学公司
注册证号：国械注进 20153014155
广告批准文号：沪械广审(文)第241210-05565号
禁忌内容或注意事项详见说明书